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Styrelsen  
Den ny styrelse är igång: 

 
Ordförande Johan Funke 
Vice ordförande: Ewa Jönsson 
Kassör: Kurt Sköld 
Sekreterare: Hasse Karlsson 
Övriga ledamöter: Therése Eliasson 
 Kjell Andersson 
 Berndt Munzert 
 

Vid det konstituerande mötet den 13 januari fördelades arbetsuppgifterna enligt följande: 
 
Lokalansvarig: Kurt Sköld 
Dokumentansvarig: Hasse Karlsson 
Kontaktperson: Berndt Munzert 
Utställningsansvarig: Therése Eliasson 
Tävlingsansvarig: Ewa Jönsson 
Webmaster: Johan Funke 
E-mailservice: Kjell Andersson 
Materialansvarig: Kurt Sköld 
Kursansvarig: Berndt Munzert 
Medlemsvårdare: Hasse Karlsson 

 
 
Medlemsavgiften … 
…är oförändrad 400 kr/år och Kurt vill gärna ha in den före februari månads utgång. 
 
 
Fotokurserna … 
… har det varit stort sug efter i år. Framför allt för systemkamera men mindre för kompakt-
kamera. Vi bytte därför ut kompaktkamerakursen mot ytterligare en systemkamera och båda 
blev fullbokade med 8 deltagare i var. Onsdagskursen kommer att ledas av Berndt och 
torsdagskursen som vanligt av Daniel. 
 
 
Vårens program 
Håll koll på hemsidan och kom ihåg att programmet kan ändras med kort varsel. Många 
intressanta aktiviteter är på gång och bl. a. besöker vi en av Sveriges ledande bildbyråer 
inom sportfoto den 24/2. Samling i klubblokalen som vanligt för gemensam avfärd till 
Bildbyrån i Hässleholm. 
 



 
 
 
Vårutflykt 
Det har funnits önskemål bland medlemmarna att göra någon heldagsutflykt framåt våren. 
Kom gärna med förslag på när, var och hur denna utflykt skulle kunna se ut.  
 
 
Skånsk Naturfotofestival 2009 
Klubben är som ni alla vet engagerade i tredje upplagan av Skånsk Naturfotofestival. 4 pers 
från klubben kommer att arbeta med olika förekommande festivalarbeten + 4 pers kommer 
att stå i klubbens monter för att presentera vår verksamhet och förhoppningsvis värva nya 
medlemmar. 
 
 
Bildgalleri 
Istället för att visa klubbmedlemmarnas bilder på vår egen hemsida har Kjell öppnat en 
bildpool åt Hässleholms Fotoklubb på Fotosidan.se.  
Du når den på www.fotosidan.se/groups/hfk/index.htm . Drygt 20 bilder har vi laddat upp till 
den sidan men fler får plats, så passa på du också att lägga in lite bilder där både som PR 
för klubben och för dig själv.  
 
 
Du som ännu inte är medlem i Hässleholms Fotoklubb 
Kom och besök vår monter på Skånsk Naturfotofestival 2009.  7 mars i Hässleholm 
Kulturhus. 
Festivalen ingår denna gång som en del av fotobiennalen ”Fotografi i Fokus”, som 
genomförs under mars månad på olika ställen i Skåne, se www.fotografi-i-fokus.com. I  
konsthallen på entréplan ställer fotografen Henrik Strömberg ut sina konstnärliga bilder 
(www.henrikstromberg.com) och i biblioteket visar Andreas Rasmusson sina dokumentära 
bilder. Produktvisning av Expert, Nikon, Focus Trading och YFO. Fototävling (temat är 
”Möten i skånsk natur” och fotoutställning, rullande bildspel, bildföreläsningar och workshops. 
 
Våra klubbträffar är varje tisdagskväll kl.18.00 i egen lokal på Goodtemplaregatan 20A, 
nedför källartrappan och sedan till höger. Du är välkommen att besöka oss som gäst närhelst 
det passar. De kvällar vi bokat in studiebesök eller uteaktiviteter samlas vi alltid i 
klubblokalen om inget annat anvisas. Porten är normalt låst men från omkring 17.55 kan man 
öppna den med koden 1234. Eller knacka på källarfönsterna till höger om porten.  
 
 

http://www.fotosidan.se/groups/hfk/index.htm
http://www.fotografi-i-fokus.com/
http://www.henrikstromberg.com/
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